Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Основная общеобразовательная школа № 25

имени Почетного гражданина Динского района

Братчиковой Марии Петровны»

ПРИКАЗ

п. Зарождение

02.09. 2019 г.                                                            № 392 -О

О проведении I школьного этапа XIII Всекубанской спартакиады  среди

учащихся общеобразовательных школ Краснодарского края

«Спортивные надежды Кубани»

     В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

популяризации занятий спортивными играми и спортивным туризмом

среди учащихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О проведении I школьного этапа XIII

Всекубанской спартакиады  среди учащихся общеобразовательных

школ Краснодарского края «Спортивные надежды Кубани».

2. Провести школьный этап XIII Всекубанской спартакиады  среди

учащихся общеобразовательных школ Краснодарского края

«Спортивные надежды Кубани» в сроки, установленные Положением о

Спартакиаде. (1сентября – 1декабря)

3.  Возложить ответственность за проведение Спартакиады на учителей

физической культуры.

4. Назначить  главным судьей соревнований Бессчастнову О.Б..

5. Ответственные за проведение школьного этапа спартакиады по видам

спорта:

- мини-футбол, волейбол, настольный теннис, бадминтон, гандбол -

Бессчастнова О.Б.;

-эстафеты «Веселые старты», баскетбол, спортивный туризм -

Гафиуллина Г.Д..

6. Своевременно информировать о проведении школьного этапа

Спартакиады. Ответственным за составление сводного отчета о

проведении школьного этапа назначить заместителя директора по

учебно-воспитательной работе  Гафиуллину Г.Д.

7. Проводить инструктаж по технике безопасности участникам команд

перед началом соревнований. Ответственность за жизнь и безопасность

учащихся возложить на учителей физической культуры :  Бессчастнову

О.Б., Гафиуллину Г.Д..

8. Назначить ответственного  за приобретение наградного материала

заместителя директора по АХР  Юдину М.В.

9. Обеспечить присутствие медицинской сестры на всех проводимых

соревнованиях.

10.  Назначить ответственного за явку зрителей на соревнования

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гафиуллину

Г.Д.

11.  Назначить ответственного за торжественное открытие и закрытие

школьного этапа XII  Всекубанской спартакиады среди учащихся

общеобразовательных школ Краснодарского края «Спортивные

надежды Кубани»  заместителя директора по учебно-воспитательной

работе   Гафиуллину Г.Д.

12.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                 Саакян Н.А.

С приказом ознакомлен:

________________________   ___________________________

________________________   ___________________________

________________________   ___________________________

________________________                                   ___________________________